
                                                                                                                                   

Uchwała Nr XXI/293/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia  2008 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Gimnazjum nr 1 im. ks. Bronisława Markiewicza 
w Stalowej Woli

Na podstawie art. 59 ust.1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust.2 
pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Stalowej Woli uchwala, co następuje:

§ 1
Podejmuje  się  zamiar  likwidacji  z  dniem  31  sierpnia  2008  r.  Gimnazjum  nr  1 
im. ks. Bronisława Markiewicza w Stalowej Woli, ul. Podleśna 4.

§ 2
Uczniowie zlikwidowanej szkoły będą kontynuować naukę w Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła 
II  w Stalowej Woli, ulica Mickiewicza 15, Gimnazjum  z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 
im. Józefa Piłsudskiego w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II  21. 

§ 3
Postanawia się zawiadomić o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów, Podkarpackiego 
Kuratora  Oświaty  i  Prezydenta  Miasta  Stalowej  Woli  oraz  wystąpić  do  Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji szkoły.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5
Traci moc uchwała Nr XI/155/07 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 29 czerwca 2007 r. 
w  sprawie  zamiaru  likwidacji  Gimnazjum  nr  1  im.  ks.  Bronisława  Markiewicza 
w Stalowej Woli. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


